

## Zafer ve Kurban Bayramında Ayvalık ,Cunda Adası, Bozcaada Turu

29 Ağustos Hareket

1 Gece Konaklamalı 3 Gün

### 1.Gün: İstanbul-Ayvalık

**21.00** İncirli Dođtař Mobilya Önü **21:45** Mecidiyeköy Migros Önü,**22:30** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,**23.00** Kartal Köprüsü Altı **23.30** Çayırova Mc.Donalds hareket ile yolculuđumuza başlıyoruz.

### 2.Gün : Ayvalık – Cunda adası –Şeytan Sofrası

Sabah erken saatlerde yol güzergahında alacađımız köy kahvaltımızın ( extra )yardından Ayvalık ve Sarımsaklı plajını gezip,Kapıları,alınlıklar,kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve tař işçiliđi ile görölmeye deđer Ayvalık evlerini panoromik olarak görüyoruz.Dileyen Misafirlerimiz rehberimizin extra olarak düzenleyeceđi Ayvalığın en güzel ve berrak koylarını göreceđiniz yüzme molaları vereceđimiz tekne turumuza katılabilirler. Tekne Turumuz sonrası eski bir Rum köyü olan Cunda adası Cennet Tepesi, göreceđimiz yerler arasındadır.Eski bir lav birikintisi olan Demir kafes içinde şeytana ait olduđu söylenen kocaman bir ayak izi olan Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası gezimiz ve fotođraf çekim molası sonrası otelimize hareket,akřam yemeđi ve konaklama.

### 3.Gün: Zeytinyađı Müzesi -Bozcaada – İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası otelimizden hareket ile Zeytinyađı Müzesi ziyareti ve alışveriş sonrası Geyikli iskelesine varıř. Geyikli iskelesinden feribot ile adaya geçiyoruz. Bozcaada' ya varıřımızı takiben ada sokaklarında yürümeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacađımız geziden sonra dileyen misafirlerimiz adaya özgü řarapların yapıldığı Talay řarap Fabrikasını (Bahar çiçeklerinin etrafı sarmasıyla birlikte ilk yeřermeye başlayan kütükler, yaz boyunca olgunlařan üzümlerin iřtah kabartan duruřları, sonbahara dođru etrafı saran bađbozumu heyecanı, feribota ve fabrikalara yetiřtirilen kasa kasa üzümler, ada sokaklarını dolduran keskin kokusu ve bir kadehte son bulan yolculuđu...Bir ada řarabı iđerken alacađınız keyif, lezzetinin ötesinde iřte bu hikayenin canlı tanıđı olmanızdan kaynaklanıyor.) gezebilir ve hediyeelik řaraplarını alabilirler. Deniz'e girmek isteyen misafirlerimiz, Ayazma Plajına, dileyen misafirlerimiz Akvaryum Koyuna, dileyen misafirlerimiz Rüzgar Güllerine gidebilir Ege denizinin ve sahillerinin keyfine varabilirler. (Denize girecek misafirlerimizin yüzme eřyalarına yanlarına almaları tavsiye edilir ve minibüs ücreti misafirlerimize aittir.) Rehberimizin belirleyeceđi saat de feribot ile

Bozcaada'dan Geyikli iskelesine geçiyor ve İskelede bekleyen otobüsümüz il İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyor ve siz misafirlerimizi **Bakırköy,Beşiktaş,Kadıköy** Kalkış noktalarımıza bırakıyoruz.

### **Tek kişi ve çocuk ücretleri**

Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. **Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 50 TL fark ödemelidir.**

0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk talep edildiği takdirde 135 TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 199 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki kişilik ücret ödenmelidir

### **Tur Ücretine Dahil olan hizmetler**

\*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.

\*La Bella , Mare veya dengi otel de iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama

\*Rehberlik Hizmetleri

### **Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler**

\*Feribot ,Köprü Ve ara transfer ücretleri için 40 TL kayıt ile birlikte acenteye ödenecek olup zorunludur.

\*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün yol güzergahında kahvaltı.

\*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.

\*Müze,ören,antik kent,plaj gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup ücretleri katılımcılara aittir.